
Troldtekt® v-line: 

Nya designlösningar 
med diskreta spår
Troldtekt® v-line är akustikplattor med v-spår som ger ett 
 elegant och enhetligt tak. V-line utgår från de klassiska  
25 mm Troldtekt-plattorna. Det gör dem lätta att hantera  
och ger ett mycket konkurrenskraftigt pris.



TROLDTEKT® V-LINE 

Troldtekt v-line 1way
Troldtekt v-line 1way skapar ett lugnt uttryck med längsgå-
ende spår. Plattan finns med 6 v-spår, som är tydligt synliga 
i rum med högt i tak, eller 10 v-spår, som är väl lämpade för 
rum med lägre tak. Ett halvt v-spår är infräst längs plattans 
långsidor, vilket skapar ett extra v-spår när två plattor mon-
teras sida vid sida. 

Troldtekt v-line 1way 6 monterad i horisontellt halvförband. Troldtekt v-line 1way 6 monterad i vertikalt halvförband.

Tvärsnitt av Troldtekt v-line 1way 6, v-line 1way 10 och  
v-line 1way blank. Plåtmått: 25 x 600 x 1200 mm.

Troldtekt v-line 1way 10 monterad i vertikalt halvförband med  
Troldtekt v-line 1way blank på sidorna.
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TROLDTEKT® V-LINE 

Troldtekt v-line 2way 6 monterad i horisontellt helförband. Troldtekt v-line 2way 10 monterad i vertikalt helförband.

Troldtekt v-line 2way 10 monterad i vertikalt helförband med  
Troldtekt v-line 2way blank på sidorna.
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Med Troldtekt v-line 2way bryts de längsgående spåren av 
tvärgående spår med 120 cm mellanrum, där plattornas 
ändar möts. Speciellt en vit eller ljus variant av 2way ger 
ett framträdande mönster i taket. Även denna platta finns 
med 6 eller 10 v-spår, men har ett halvt v-spår infräst längs 
plattans alla fyra kanter.

Tvärsnitt av Troldtekt v-line 2way 6, v-line 2way 10 och  
v-line 2way blank. Plåtmått: 25 x 600 x 1200 mm.



TROLDTEKT® V-LINE 

Troldtekt v-line 1way och Troldtekt v-line 2way är två nya 
designlösningar som ger taket mer karaktär och genomgå-
ende linjer – exempelvis i privata hem och på kontor. 

Till skillnad från våra andra Troldtekt designlösningar med 
en tjocklek på 35 mm utgår Troldtekt v-line från Troldtekts 
klassiska 25 mm akustikplattor. 

Namnet v-line kommer från de frästa v-formade spåren i 
plattornas yta. Spåren ger ett mer diskret uttryck än hos 
Troldtekt line och Troldtekt line design, där spåren är rek-
tangulära och djupare.

Plattans dimensioner gör att Troldtekt v-line väger lika lite 
som en klassisk Troldtekt platta – och säljs till ett mycket 
konkurrenskraftigt pris. 

Troldtekt v-line kan kombineras med Troldtekt v-line blank, 
som också finns som både 1way och 2way, men som är utan 
spår i själva ytan. Blank-plattan kan skapa utrymme för till 
exempel takfönster eller spottar – och ge ett visuellt snygga-
re avslut vid väggar i sneda eller på annat sätt oregelbundna 
rum.

Troldtekt v-line 2way 10 Vit 101. Troldtekt v-line 1way Svart 207.
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Cradle to Cradle-Zertifizierung in Gold 
Das gesamte Sortiment an Holzwolle-Leichtbauprodukten 
von Troldtekt in Natur und mit Anstrich in Standardfarben 
ist nach dem nachhaltigen Designkonzept Cradle to Cradle 
auf Gold-Niveau zertifiziert. Die Zertifizierung umfasst auch 
die Designlösungen von Troldtekt, darunter Troldtekt V-Line.

Cradle to Cradle-certifiering på guldnivå 
Hela sortimentet av Troldtekt produkter i cementbunden 
träull i natur och målade i standardfärger är certifierade 
på guldnivå enligt det hållbara designkonceptet Cradle to 
Cradle. Certifieringen omfattar även Troldtekts designlös-
ningar, inklusive Troldtekt v-line.


